ככל שהונפקה

פוליסה ביטוח מקיף עם המדינה כמוטב, ניתן לבטלה.

כל האמור בפסקה זו ייכנס לתוקף ביום 15.5.24 על מנת לאפשר למדינה לשקול את צעדיה האם להגיש ערר
על ההחלטה. ככל שאין כוונה כזו, ניתן ליישם את ההחלטה.

המזכירות תשגר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בהעדר הצדדים.